REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA BERAT
KESHILLI BASHKIAK
BERAT

Progesverbal
[ mbajtur sot mé daté 25/02/ 2020, ora 13 :30 t& pranishém né kété mbledhje jané:

-Komisioni i Ekonomisé, Financés d hérbimeve Sociale,

1.Krenar Suku Kryetar »

2 Endrina Tangu N/Kryetar
3.Erjona Kule >:m8~.

4.Mimoza Bujaraj Anétar /
S.Dragan Tabaku Anét

1.Relacion dhe Projektvendim: Pér dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i Drejtorisé s&
Shérbimit Social t& Bashkisé Berat pér periudhén 01-31 Janar 2020.

2.Relacion dhe :Projektvendim: Mbi pérdorimin e fondit t&¢ Sherbimit Social, Mbéshtetje
financiare pér pérballimin e shpenzimeve né raste té vecanta,Z.Edison Ziu

3. Relacion dhe Projektvendim: Mbi pérdorimin e fondit t&¢ Shérbimit Social ,Mbéshtetje
financiare pér pérballimin e shpenzimeve t& varrimit né rast fatkeqésie Z.Robert Gega

4..Relacion dhe Projektvendim: Pér njé shtes¢ né Vendimin e Késhillit Bashkiak Nr.60
Daté18.12.2019 “Pér sistemin e taksave dhe tarifave vendore né Bashkiné Berat.



7.Relacion dhe Projektvendim: Pér shtesé dhe ndryshim né vendimin e Késhillit Bashkiak,Nr
66,Daté 26.12.2019 “Pér miratimin e buxhetit t¢ Bashkisé Berat pér vitin 2020 dhe PBA 2020-
2022~

8.Raport monitorimi i zbatimit té buxhetit 2019

SEKRETARE E KESHILLIT BASHKIAK
BORA AGALLIU




